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AERUALIMA # EWOicrlRiSd

MINISTRIA ARSIMIT DHE SPORTIT &
AGIENCIA KOMBETARE E FINANCIMIT TE ARSIMIT TE LARTFE

BORDI DREJTUES
Ni ﬂ'sis Pro rirane, meCEOE 2025
VENDIM

NeOF Daef 092025
PER

“MIRATIMIN E UDHEZUESIT “MBI RREGULLAT DHE PROCEDURAT PER
ZBATIMIN E VENDIMIT NR.440, DATE 19.07.2023 TE KESHILLIT TE
MINISTRAVE, | NDRYSHUAR, ME QELLIM GARANTIMIN E SKEMES ST
KREDITIMIT STUDENTOR™™

Bordi Drejlues i Agjencisé Kombétare 12 Financimit & Arsimit 1€ Larté, mbéshtetur ng gérmén
e 18 pikés | 1€ nenst 11, 1€ ligjit ne.BO/2015 ' Pér arsimin e larté die kérkimin shkencor né
mmstircioner ¢ arsintit 1€ larté né Republikén ¢ Shgipérise ", né gérmén “c”, té pikés 3 dhe gérmén
=d". 1€ pikés 6 1& Vendimin nr.397, daté 3.5.2017 & Késhillit 1& Ministrave “Pér orgarizimin dhe
funksionimin € Agiencis¢ Kombérare 1¢ Financimit t¢ Arsimis & Larté (AKFAL) ", né Vendimin
Wrd40, dae 19072023, & Késhillit (& Ministrave =Pér pércaktimin & Skemis sé Kreditimir

Srudentor™, | ndryshuar, si dhe né zbatim 1& Rregullores s& Brendshme 2 Bordit Drejlues @
AKFAL,

VENDOSI:

1. Miratmin e Udh&zuesit “Mbi megullat dhe procedural p@r zbatimin e vendimit nr 440, da
19.07.2023 12 Késhillit & Miristrave, i ndryshuar, me qéllim CGarantimin ¢ Skemés sé
Kreditimit Studentor, pjes€ pérbérése ¢ ki) vendimi.

.

2 Ky vendim 1 péreillet Ministnse s Arsimit dhe Spurlil_

i Ngarkohet Dirglon | Pérgjithshém i AKFAL, pér zbatimin e kétij vendimi

Koy vendim biyn né fugl menyéhers,
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